
Arbetsuppgift Förnamn Efternamn Tidsperiod ca:

Informatör NBK

Kontrollerar försäkringar NBK

Hamnkommittén Ola Oxing Hela dagen

Anders Bergåse Hela dagen

Dirigera kran Stefan Fogelström Före Lunch

Magnus Wictorin Efter Lunch

Framtagare av båt i turordning Anders Husberg Före Lunch

Fredrik Helmestam Efter Lunch

Placering av båtar och mäta avstånd Mikael Westerlund Hela dagen

Jerker Dahne Hela dagen

Styra båten med rep vid Torrsättning Båtägaren

Bogsering av båtar med startproblem Johan Grövik Före Lunch

Jan-Olov Ankartross Före Lunch

Stefan Sörman Efter Lunch

Christian Gärtner Efter Lunch

Vakter                                   Båt i luften Peter Westerström Före Lunch

                                             Gångväg öster Kristoffer Conning Före Lunch

                                             Gångväg väster Åke Berglund Före Lunch

                                             Ryssviksvägen Hans Andersson Före Lunch

Vakter                                   Båt i luften Ulf Ribbenstrand Efter Lunch

                                             Gångväg öster Gabriel Norrman Efter Lunch

                                             Gångväg väster Anders Westberg Efter Lunch

                                             Ryssviksvägen Mats Hultgren Efter Lunch

Koppla sling vid kaj Jörgen Nilsson Före Lunch

Susanne Olsson Före Lunch

Håkan Svahn Före Lunch

Mikael Svensson Före Lunch

Alec Berglund Efter Lunch

Kenneth Grönlund Efter Lunch

Nicklas Brant Efter Lunch

Timmy Moqvist Efter Lunch

Lossa sling stötta palla båt, flytta bockar Nicklas Brandt Före Lunch

alla medlemar som torrsätter hjälper till Gabriel Norrman Före Lunch

Christian Gärtner Före Lunch

Stefan Sörman Före Lunch

Kenneth Grönlund Före Lunch

Mats Hultgren Före Lunch

Magnus Wictorin Före Lunch

Anders Vestberg Före Lunch

Timmy Moqvist Före Lunch

Alec Berglund Före Lunch

Fredrik Helmestam Före Lunch

Ulf Ribbenstrand Före Lunch
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Susanne Olson Efter Lunch

Anders Husberg Efter Lunch

Jörgen Nilsson Efter Lunch

Håkan Svahn Efter Lunch

Stefan Fogelström Efter Lunch

Hans Andersson Efter Lunch

Johan Grövik Efter Lunch

Jan Olov Ankartross Efter Lunch

Kristoffer Conning Efter Lunch

Åke Berglund Efter Lunch

Peter Westerström Efter Lunch

Mikael Svensson Efter Lunch


